
２０２２年 4 月 1 日 

短期スクール参加者 各位 

 

アクシーユタカ 

所長 長島和幸 

℡ 025-278-9900 

 

お詫び 

 

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

過日は、春休み短期サッカースクールにご参加いただき誠にありがとうございました。 

さて、初心者クラス YouTube ライブ配信ですがシステムエラーにより、すべてのレッスンが配信出来

ていないことが発覚いたしました。 

お子様のレッスン風景ライブ配信を楽しみにお待ちいただいておりましたのに、大変申し訳ございま

せんでした。心よりお詫び申し上げます。 

ただ、３月２９日（火）及び４月１日（金）のレッスンに限りまして、４月８日（金）までの間は、

ご視聴いただけますので、先に配布の URL にアクセスしてください。 

今後とも、皆様に楽しんでいただけるように、サービスの向上に努めてまいります。 

何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 


